

GUNGHO VFX ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/04/2013

Dan Dirckinck-Holmfeld

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GUNGHO VFX ApS
 H.C. Ørsteds Vej 30
 1879 Frederiksberg C

CVR-nr: 30919459
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for 3D grafisk design samt anden hermed be-slægtet virksomhed efter direktionens bestemmelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et overskud på kr. 105.871, og selskabets balan-ce pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 177.249.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning		2.056.020	2.597.137
Vareforbrug		-1.679	-41.400
Eksterne omkostninger		-439.626	-499.241
Bruttoresultat		1.614.715	2.056.496
Personaleomkostninger	1	-1.385.393	-1.678.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-71.774	-30.691
Resultat af ordinær primær drift		157.548	347.711
Øvrige finansielle omkostninger		-14.569	-13.895
Ordinært resultat før skat		142.979	333.816
Ekstraordinært resultat før skat		142.979	333.816
Skat af årets resultat	3	-37.108	-88.025
Årets resultat		105.871	245.791
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		193.200	193.200
Overført resultat		-87.329	52.591
I alt		105.871	245.791

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		95.527	72.258
Indretning af lejede lokaler		50.611	75.817
Materielle anlægsaktiver i alt	4	146.138	148.075
Anlægsaktiver i alt		146.138	148.075
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.187	455.500
Andre tilgodehavender		91.188	143.775
Tilgodehavender i alt		478.375	599.275
Likvide beholdninger		96.932	157.325
Omsætningsaktiver i alt		575.307	756.600
AKTIVER I ALT		721.445	904.675

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	125.000	125.000
Overkurs ved emission		7.500	7.500
Overført resultat		44.749	132.078
Egenkapital i alt	6	177.249	265.578
Gæld til banker		48.312	71.719
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.677	6.755
Skyldig selskabsskat		37.108	43.489
Anden gæld		249.899	324.934
Forslag til udbytte for regnskabsåret		193.200	193.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		544.196	640.097
Gældsforpligtelser i alt		544.196	640.097
PASSIVER I ALT		721.445	904.675

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012	2011
	kr.	tkr.
Løn og gager	1.328.522	1.652.225
ATP firmaandel incl. AER m.m.	35.107	31.090
Feriepengeforpligtelse	-8.475	3.831
Andre personaleomkostninger	30.239	-9.052
	1.385.393	1.678.094

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2012	2011
	kr.	tkr.
Indretning af lejede lokaler	25.206	25.206
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.568	5.485
	71.774	30.691

3. Skat af årets resultat

	2012	2011
	kr.	kr.
Aktuel skat	37.108	88.025
	37.108	88.025

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	121.110	126.030
Tilgang	69.837	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	190.947	126.030
Af- og nedskrivning primo	-48.852	-50.213
Årets afskrivning	-46.568	-25.206
Af- og nedskrivning ultimo	-95.420	-75.419
Regnskabsmæssig værdi ultimo	95.527	50.611

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	7.500	132.078	264.578
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-193.200	-193.200
Årets resultat	0	0	105.871	105.871
Egenkapital ultimo	125.000	7.500	44.749	177.249

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke kontraktlige leasing-, kaution- og eventualforpligtelser eller pantsatte aktiver bortset fra leasingkontrakter på t.kr. 42 og huslejeforpligtelse på t.kr. 72.